[image: image1.jpg]

                                                                  Саратовская область

Аткарский муниципальный район

Даниловское муниципальное образование

Совет депутатов

первого созыва

первое  заседание

РЕШЕНИЕ
от  25.09.2023г. № 6
с.Даниловка
Об избрании Секретаря Совета депутатов

Даниловского муниципального образования

Аткарского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Даниловского муниципального образования, Регламентом Совета депутатов Даниловского муниципального образования Аткарского района Саратовской области, Совет депутатов Даниловского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Избрать Секретарем Совета депутатов Даниловского муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области __________________________________.
2. Обнародовать настоящее решение в местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Даниловского муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Даниловского
 муниципального образования                                    _______________